

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR										
DOKONČENÍ REVITALIZACE ZELENÉ CESTY										
Stavba: Praha 4, Kunratice					DATUM: květen 2017					
Kód cen.	Číslo položky ceníku	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Montáž za M.J.	Dodávka za M.J.	Montáž celkem	Dodávka celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem (t)
		Vytýčení vegetačních prací - odborný odhad		1,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	10 000,0	
		Odstranění nevhodných dřevin a porostu								
823-1	111 21-2351	Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm výšky nad 1 m s odstraněním pařezu do 100m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	19,90	75,00	0,00	1 492,5	0,00	1 492,5	
		Likvidace dřevní hmoty								
823-1	111 25-1111	Drcení ořezaných větví strojově o průměru větví do 100 mm v ceně jsou náklady na naložení a odvoz	m ³	0,60	4 500,00	0,00	2 700,00	0,00	2 700,00	
		uložení odpadu na skládku	t	0,48	1 000,00	0,00	480,00	0,00	480,00	0,48
		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením								
823-1	112 15-1111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	ks	4,00	200,00	0,00	800,00	0,00	800,00	
823-1	112 15-1112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	ks	3,00	300,00	0,00	900,00	0,00	900,00	
823-1	112 15-1113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	ks	1,00	800,00	0,00	800,00	0,00	800,00	
823-1	112 15-1114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	ks	1,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	1 200,00	
		Likvidace dřevní hmoty - větve								
823-1	111 25-1111	Drcení ořezaných větví strojově o průměru větví do 100 mm	m ³	2,50	4 500,00	0,00	11 250,00	0,00	11 250,00	
		uložení odpadu na skládku - odborný odhad	t	2,00	1 000,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2,00
		Likvidace dřevní hmoty - kmeny - odborný odhad								
		v ceně je naložení a odvoz na skládku								
		uložení odpadu na skládku	t	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1,00
		Odstranění pařezu - vytrháním, vykopáním, frézováním								
823-1	112 20-1111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru na řezné ploše do 200 mm	ks	4,00	300,00	0,00	1 200,00	0,00	1 200,00	
823-1	112 20-1112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	3,00	500,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00	
823-1	112 20-1113	Odstranění pařezu								

		v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru na řezné ploše přes 300 do 400 mm	ks	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	1 500,00	
823-1	112 20-1114	Odstranění pařezu								
		v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	2 000,00	
823-2	174 11-1111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech								
		hloubky do 200 mm, v rovině	m ²	2,25	500,00	0,00	1 125,00	0,00	1 125,00	
		Likvidace biologického odpadu po odstranění pařezu -odborný odhad								
		v ceně je naložení a odvoz na skládku								
		uložení odpadu na skládku	t	0,45	1 000,00	0,00	450,00	0,00	450,00	0,45
		Odstranění trávníku pro nový trávník nebo keře								
823-1	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením trávníku o výměře přes 20m ²								
		v rovině nebo na svahu do 1 : 5 postřikem na široko, 2x	m ²	714,00	1,50	0,00	1 071,00	0,00	1 071,00	
823-1	111 15-1421	Odstranění stařiny z plochy do 100 m ²								
		v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	357,00	8,00	0,00	2 856,00	0,00	2 856,00	
		Likvidace stařiny - odborný odhad								
		v ceně jsou započítána náklady na naložení a odvoz na vzdálenost 20 km								
		uložení odpadu na skládku	t	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1
		Řez dřevin								
823-1	184 85-2311	Řez stromů lezeckou technikou, výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	ks	4,00	150,00	0,00	600,00	0,00	600,00	
823-1	184 85-2312	Řez stromů lezeckou technikou, výchovný alejové stromy výšky přes 4 do 6m	ks	6,00	300,00	0,00	1 800,00	0,00	1 800,00	
823-1	184 85-2313	Řez stromů lezeckou technikou, výchovný alejové stromy výšky přes 6 do 9m	ks	7,00	600,00	0,00	4 200,00		4 200,00	
823-1	184 85-2216	Řez stromů lezeckou technikou, zdravotní při ploše koruny přes 150 do 180m ²	ks	2,00	3 000,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	
		Likvidace dřevní hmoty								
823-1	111 25-1111	Drcení ořezaných větví strojově o průměru větví do 100 mm	m ³	0,96	4 500,00	0,00	4 320,00	0,00	4 320,00	
		v ceně je naložení a odvoz na vzdálenost 20 km								
		uložení odpadu na skládku - odborný odhad	t	0,58	1 000,00	0,00	580,00	0,00	580,00	0,58
		mezisoučet							62 824,50	
		Stromy listnaté								
823-1	183 10-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,4 do 1,0 m ³	ks	53,00	900,00	0,00	47 700,00	0,00	47 700,00	
823-1	183 10-1215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,125 do 0,4 m ³	ks	37,00	400,00	0,00	14 800,00	0,00	14 800,00	
823-1	184 10-2114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, ø balu přes 400 do 500 mm	ks	37,00	200,00	0,00	7 400,00	0,00	7 400,00	

823-1	184 10-2116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, ø balu přes 600 do 800 mm	ks	53,00	600,00	0,00	31 800,00	0,00	31 800,00
	R	Zhotovení nátěru kmene ochrannou látkou, odborný odhad v rovině nebo na svahu do 1:5 - odborný odhad	ks	90,00	120,00	0,00	10 800,00	0,00	10 800,00
823-1	184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly při průměru kůlů do 100 mm	ks	90,00	180,00	0,00	16 200,00	0,00	16 200,00
	R	Instalace spodních příček, 3 patra	ks	90,00	100,00	0,00	9 000,00		9 000,00
823-1	184 81-3112	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky do 2 m	ks	90,00	110,00	0,00	9 900,00	0,00	9 900,00
823-1	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5, tableta 10g, 5 ks ke stromu	t	0,0045	21 000,00	0,00	94,50	0,00	94,50
823-1	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 přes 0,5 do 1 m	ks	90,00	30,00	0,00	2 700,00	0,00	2 700,00
823-1	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 100mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	45,00	20,00	0,00	900,00	0,00	900,00
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	23,30	200,00	0,00	4 660,00	0,00	4 660,00
823-1	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou, plochy do 20m ²	m ³	23,30	250,00	0,00	5 825,00	0,00	5 825,00
		mezisoučet							161 779,50
		Keře							
823-1	183 40-3113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	690,00	1,2	0,00	828,00	0,00	828,00
823-1	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	690,00	3,00	0,00	2 070,00	0,00	2 070,00
823-1	183 11-1214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky přes 0,02 do 0,05 m ³	ks	345,00	40,00	0,00	13 800,00	0,00	13 800,00
823-1	184 10-2111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, ø balu pře 100 do 200 mm	ks	345,00	15,00	0,00	5 175,00	0,00	5 175,00
823-1	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,0069	21 000,00	0,00	144,90	0,00	144,90
823-1	184 91-1311	Položení mulčovací textilie v rovině nebo na svahu do 1:5,+10%překryv	m ²	759,00	15,00	0,00	11 385,00	0,00	11 385,00
823-1	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 100mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	690,00	20,00	0,00	13 800,00	0,00	13 800,00
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	20,70	200,00	0,00	4 140,00	0,00	4 140,00
823-1	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou, plochy přes 20m ²	m ³	20,70	250,00	0,00	5 175,00	0,00	5 175,00
		mezisoučet							56 517,90
		Mokřadní rostliny							
823-1	183 40-3113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	48,00	1,2	0,00	57,60	0,00	57,60
823-1	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	48,00	3,00	0,00	144,00	0,00	144,00
823-1	183 11-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1 : 5 objem jamky do 0,002 m ³	ks	344,00	6,00	0,00	2 064,00	0,00	2 064,00
823-1	183 21-1312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím							

		trvalky	ks	344,00	8,00	0,00	2 752,00		2 752,00	
823-1	185 80-2114	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,0034	21 000,00	0,00	71,40	0,00	71,4	
823-1	184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 100mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	48,00	20,00	0,00	960,00	0,00	960,00	
823-1	185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m ³	1,00	200,00	0,00	200,00	0,00	200,00	
823-1	185 80-4312	Zalití rostlin vodou, plochy přes 20m ²	m ³	1,00	250,00	0,00	250,00	0,00	250,00	
		mezisoučet							6 499,00	
		Kamenné koryto								
R		zhotovení výkopku, lože pro kameny, hloubka 150 mm	m ²	12,00	45,00	0,00	540,00	0,00	540,00	
823-2	181 00-6114	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 tlošťka vrstvy přes 0,2 do 0,3 m	m ²	12,00	12,00	0,00	144,00	0,00	144,00	
R		šterkové lože, tl. vrstvy 50 mm	m ²	12,00	48,00	0,00	576,00	0,00	576,00	
823-2	596-1112	Kladení šlapáků z jednotlivých kusů ve svahu od 1:5 do 1 : 2	m ²	12,00	30,00	0,00	360,00	0,00	360,00	
		mezisoučet							1 620,00	
R		Nákup a instalace fotbalových braněk	ks	2,00	36 000,00	0,00	72 000,00	0,00	72 000,00	
R		Nákup a instalace informační tabule	ks	1,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	20 000,00	
		mezisoučet							92 000,00	
		Přesun hmot								
823-1	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	134,40	250,00	0,00	33 600,00	0,00	33 600,00	
		mezisoučet							33 600,00	
		celkem za montáž							414 840,90	
		Rostlinný materiál, ceny jsou uvedeny včetně pořizovacích nákladů								
		LISTNATÉ STROMY								
	1.	Acer platanoides, obvod kmene 14 - 16 cm, strom alejový	ks	15	0,00	2 800,00		42 000,00	42 000,00	
	2.	Alnus glutinosa, obvod kmene 14 - 16 cm, strom alejový	ks	12	0,00	2 800,00		33 600,00	33 600,00	
	3.	Carpinus betulus, obvod kmene 14 - 16 cm, strom alejový	ks	16	0,00	3 600,00		57 600,00	57 600,00	
	4.	Fagus sylvatica, obvod kmene 14 - 16 cm, strom alejový	ks	2	0,00	4 000,00		8 000,00	8 000,00	
	5.	Fagus sylvatica 'Zlatia', 300 - 350 cm	ks	1	0,00	4 300,00		4 300,00	4 300,00	
	6.	Liriodendron tulipifera, obvod kmene 14 - 16 cm, strom alejový	ks	2	0,00	4 000,00		8 000,00	8 000,00	
	7.	Quercus petraea, obvod kmene 14 - 16 cm, strom alejový	ks	4	0,00	5 000,00		20 000,00	20 000,00	
	8.	Salix alba 'Tristis', obvod kmene 14 - 16 cm, strom alejový	ks	1	0,00	2 000,00		2 000,00	2 000,00	4,2
		mezisoučet							175 500,00	
		OVOCNÉ DŘEVINY								
	9.	Amelanchier lamarckii, obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	4 500,00		9 000,00	9 000,00	
	10.	Aronia melanocarpa, obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	3 000,00		6 000,00	6 000,00	
	11.	Cydonia oblonga 'Vranja', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	4 000,00		8 000,00	8 000,00	
	12.	Mespilus germanica 'Westerveld', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	5 000,00		5 000,00	5 000,00	
	13.	Morus alba - černý plod, obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	3 000,00		3 000,00	3 000,00	
	14.	Morus alba - bílý plod, obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	3 000,00		6 000,00	6 000,00	

15.	Hrušeň 'Charneuxská', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 000,00		2 000,00	2 000,00	
16.	Hrušeň 'Konference', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 000,00		2 000,00	2 000,00	
17.	Hrušeň 'Pařížanka', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 000,00		2 000,00	2 000,00	
18.	Hrušeň 'Williamsova', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 000,00		2 000,00	2 000,00	
19.	Jabloň 'Boikovo', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
20.	Jabloň 'Croncelské', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
21.	Jabloň 'Grávštýnské', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
22.	Jabloň 'Holovouský malináč', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
23.	Jabloň 'Matčino', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
24.	Jabloň 'Ontario', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
25.	Jabloň 'Panenské české', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
26.	Jabloň 'Průsvitné letní', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	1	0,00	2 200,00		2 200,00	2 200,00	
27.	Ořešák 'Mars', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	3	0,00	3 200,00		9 600,00	9 600,00	
28.	Slivoň 'Čačanská rodná', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	2 200,00		4 400,00	4 400,00	
29.	Slivoň 'Gabrovská', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	2 200,00		4 400,00	4 400,00	
30.	Slivoň 'Švestka domácí', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	2 200,00		4 400,00	4 400,00	
31.	Třešeň 'Granát', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	3 000,00		6 000,00	6 000,00	
32.	Třešeň 'Napoleonova', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	3 000,00		6 000,00	6 000,00	
33.	Víšeň 'Érdi Bötermö', obvod kmene 12 - 14 cm	ks	2	0,00	2 200,00		4 400,00	4 400,00	1,85
	mezisoučet							101 800,00	
	KEŘE OPADAVÉ								
34.	Cornus alba 'Sibirica', K2	ks	20	0,00	120,00		2 400,00	2 400,00	
35.	Cornus mas, K2	ks	17	0,00	150,00		2 550,00	2 550,00	
36.	Cornus sanguinea, K2	ks	105	0,00	125,00		13 125,00	13 125,00	
37.	Euonymus europaeus, K2	ks	30	0,00	200,00		6 000,00	6 000,00	
38.	Physocarpus opulifolius, K2	ks	31	0,00	125,00		3 875,00	3 875,00	
39.	Prunus padus, K2	ks	12	0,00	180,00		2 160,00	2 160,00	
40.	Spiraea x vanhouttei, K2	ks	80	0,00	150,00		12 000,00	12 000,00	
41.	Viburnum lantana, K2	ks	30	0,00	120,00		3 600,00	3 600,00	
42.	Viburnum opulus, K2	ks	20	0,00	120,00		2 400,00	2 400,00	1,73
	mezisoučet							48 110,00	
	MOKŘADNÍ ROSTLINY								
43.	Acorus calamus, K1	ks	73	0,00	25,00		1 825,00	1 825,00	
44.	Caltha palustris, K1	ks	23	0,00	25,00		575,00	575,00	
45.	Iris pseudacorus, K1	ks	23	0,00	20,00		460,00	460,00	
46.	Juncus effusus, K1	ks	25	0,00	25,00		625,00	625,00	
47.	Myosotis palustris, K1	ks	90	0,00	25,00		2 250,00	2 250,00	
48.	Lythrum salicaria, K1	ks	110	0,00	20,00		2 200,00	2 200,00	0,52
	mezisoučet							7 935,00	
	celkem za rostlinný materiál							333 345,00	

Ostatní materiál, ceny jsou uvedeny včetně pořizovacích nákladů									hmotnost v t
	roundup	l	0,40	0,00	280,00		112,00	112,00	0,0002
	ornice na zásyp jam po odstraněných pařezech	m ³	0,80	0,00	1000,00		800,00	800,00	0,64
	geotextilie 200 g/m ²	m ²	759,00	0,00	19,00		14 421,00	14 421,00	0,15
	zahradnický substrát 13,4 m ³	t	12,60	0,00	750,00		9 450,00	9 450,00	12,6
	kůly dřevěné, Ø 6 cm, dl.2,5 m, frézované, opatřené nátěrem, se špicí	ks	270,00	0,00	100,00		27 000,00	27 000,00	1,35
	půlkůly, 12 ks na strom, opatřené nátěrem	ks	1 080,00	0,00	12,00		12 960,00	12 960,00	1,3
	Arbo-Flex	kg	27,00	0,00	55,00		1 485,00	1 485,00	0,027
	popruh, vázací materiál, š.2,5cm	m	270,00	0,00	4,50		1 215,00	1 215,00	0,135
	hnojivo Silvamix: 1 tableta 10 g	kg	14,80	0,00	83,50		1 235,80	1 235,80	0,0148
	chránička plastová, samosvorná 15x110cm	ks	90,00	0,00	230,00		20 700,00	20 700,00	0,045
	mulč borka	m ³	71,30	0,00	1000,00		71 300,00	71 300,00	41,4
	voda na zalití rostlin	m ³	61,20	0,00	80,00		4 896,00	4 896,00	61,2
	kameny, 30x50 cm, ploché	ks	36,00	0,00	85,00		3 060,00	3 060,00	0,9
	štěrk, fr. 8-16 mm	m ³	0,85	0,00	580,00		493,00	493,00	0,85
	celkem za ostatní materiály							169 127,80	
	hmotnost celkem	t							134,4
	REKAPITULACE								
	celkem za montáž							414 840,90	
	celkem za rostlinný materiál							333 345,00	
	celkem za ostatní materiály							169 127,80	
	CELKEM							917 313,70	
	DPH 21%							192 635,88	
	CELKEM							1 109 949,58	